（様式１）

長野県ＥＣＯＣＯロゴマーク使用承認申請書

平成  年  月  日

長野県林務部長 様

所在地

名称

代表者名 印

長野県ＥＣＯＣＯロゴマークを下記により使用したいので、申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用期間

平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

４ 添付書類

ロゴマークを使用しようとする事業に関する企画書（広告等については、広告の原稿、製作数

量、広告計画等を明記する）及び会社履歴書（既存のパンフレットで可）を添付してください。

５ 連絡先

（様式２）

長野県ＥＣＯＣＯロゴマーク使用承認書

平成  年  月  日

           様

                                長野県林務部長

平成 年 月 日付けで申請のあった長野県ＥＣＯＣＯロゴマークの使用について承認します。

使用の際は、長野県ＥＣＯＣＯロゴマーク使用取扱規程を遵守してください。

使 用 者 ：

使用承認期間：

平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

（様式３）

長野県ＥＣＯＣＯロゴマーク使用承認変更申請書

平成  年  月  日

長野県林務部長 様

所在地

名称

代表者名 印

長野県ＥＣＯＣＯロゴマークの使用内容を、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１ 変更内容

２ 変更理由

（様式４）

長野県ＥＣＯＣＯロゴマーク使用変更承認書

平成  年  月  日

           様

長野県林務部長

平成 年 月 日付けで申請のあった長野県ＥＣＯＣＯロゴマークの使用変更について承認します。

使用の際は、長野県ＥＣＯＣＯロゴマーク使用取扱規程を遵守してください。

使 用 者 ：

使用承認期間：